
Knygos apie kurias svajoja ponia Biblioteka  

Įsibrovėliai: romanas / John Flanagan; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – 

Vilnius: Nieko rimto, 2016. – 386 p. – Ciklo „Brolija“ 2-oji knyga. – ISBN 978-

609-441-396-4 
 

 
Tirdelis, pradinukas angelas sargas: nukritęs iš dangaus: pasaka / teksto 
autorius Edmond Prochain; dailininkas Vincent Lefebvre; iš prancūzų kalbos vertė 

Ignacijus Daukša. – Vilnius: Katalikų pasaulio leidiniai, 2016. – 59 p.: iliustr. – 

ISBN 978-9955-29-318-7 

 
Apie daiktus: trumpos istorijos: rinkinys iš knygų „Kvailos istorijos“ ir „Trumpos 

istorijos“ / Kęstutis Kasparavičius; iliustracijos autoriaus. – 4-asis leid. – Vilnius: 

Nieko rimto, 2016. – 54 p.: iliustr. – ISBN 978-609-441-138-0 

 
Alisa Stebuklų šalyje: žaislinė knyga su iššokančiais paveikslėliais / pagal Lewiso 

Carrollio pasaką sukūrė Robertas Sabuda; vertė Liuda Petkevičiūtė. – Kaunas: 

Obuoliukas, 2016. – 14 p.: iliustr. – ISBN 978-609-04-0012-8 



 
Pasakaitės: su kubeliais / iliustravo Mylène Rigaudie; iš prancūzų kalbos vertė 
Vidmantė Vaitonė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 37 p.: iliustr. + 6 kubeliai. – 

Knyga ir priedai sudėti į dėžutę. – ISBN 978-609-01-2345-4 

 
Mano dovanėlė: pasakėlės / Pranas Mašiotas; iliustravo Lelija Bičiūnaitė. – 

Vilnius: Alma littera, 2016. – 93 p.: iliustr. – ISBN 978-609-01-0701-0 

 
Reimė: apysaka / Kate DiCamillo; iš anglų kalbos vertė Inga Tuliševskaitė. – 

Vilnius: Nieko rimto, 2016. – 198 p. – ISBN 978-609-441-392-6 

 
Sudėtingas Lėjos Olivjė gyvenimas: romanas / Catherine Girard-Audet; iš 

prancūzų kalbos vertė Vilius Litvinavičius. – Kaunas: Obuoliukas, 2016. 



 
Ir vienąkart, Riči: romanas / Daina Opolskaitė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 

185 p. – Leidyklos „Alma littera“ 2016 m. surengto paauglių ir jaunimo literatūros 

konkurso nominantė. – ISBN 978-609-01-2502-1 

 
Mano didelis mažas Aš: romanas / Laura Varslauskaitė. – Vilnius: Alma littera, 
2016. – 138 p. – Leidyklos „Alma littera“ 2016 m. surengto paauglių ir jaunimo 

literatūros konkurso nominantė. – ISBN 978-609-01-2504-5 

 
Sutikti eidą: romanas / Ilona Ežerinytė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 171 p. – 

Leidyklos „Alma littera“ 2016 m. surengto paauglių ir jaunimo literatūros konkurso 

nominantė. – ISBN 978-609-01-2503-8 



 
Šimtas vėjo malūnėlių: gražieji eilėraščiai vaikams / sudarė Gražina Skabeikytė-

Kazlauskienė; iliustracijos Linos Dūdaitės. – Vilnius: Tyto alba, 2016. – 61 p.: 

iliustr. – ISBN 978-609-466-171-6 

 
Drambliukė, kuri norėjo užmigti: pasaka, padedanti migdyti vaikus / Carl-

Johan Forssén Ehrlin; iliustravo Sydney Hanson; iš anglų kalbos vertė 

IngaBūdvytytė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 25 p.: iliustr. 

 
 

Laimė yra lapė: pasaka / parašė Evelina Daciūtė, nupiešė Aušra Kiudulaitė. – 

Vilnius: Tikra knyga, 2016. – 48 p.: iliustr. – ISBN 978-609-8142-31-0 

 



Mano mažutės dienos: skaitiniai vaikams / sudarytoja Vilma Varkulevičienė; 

iliustravo Viktorija Ežiukas, Marija Smirnovaitė, Ieva Juknytė ir Asta 

Kulikauskaitė-Rastauskienė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 95 p.: iliustr. – ISBN 

978-609-01-2530-4 

 
Pasakos apie berniuką Bekną ir mergaitę Teklą: pasakos vaikams Bondo 

Matsaberidzė; vertė Marija Kiknadzė; iliustratorius Rusudanas Kipian. – Vilnius: 

Tikra knyga, 2016. – 78 p.: iliustr. – ISBN 978- 609-8142-29-7 

 
Liūto riaumojimas: nuotykių istorija / Juris Zvirgzdiņš, iliustratorė Lina 

Dūdaitė; vertėjas Audrius Musteikis. – Kaunas: Debesų ganyklos, 2016. – 54 p.: 

iliustr. – ISBN 978-609-473-019-1 

 
Lindbergas: peliukas, kuris perskrido Atlantą: pasaka / Torben Kuhlmann; 

iliustracijos autoriaus; iš vokiečių kalbos vertė Kristina Kviliūnaitė. – Vilnius: 

Nieko rimto, 2016. – 85 p.: iliustr. – ISBN 978-609-441-348-3 

http://rubinaitis.lnb.lt/rub/m/m_images/wfiles/Mano-mazutes-dienos-7595.jpg
http://rubinaitis.lnb.lt/rub/m/m_images/wfiles/Mano-mazutes-dienos-7595.jpg
http://rubinaitis.lnb.lt/rub/m/m_images/wfiles/Mano-mazutes-dienos-7595.jpg
http://rubinaitis.lnb.lt/rub/m/m_images/wfiles/Mano-mazutes-dienos-7595.jpg


 
Makaronai sniego žmogui / Adam ir Charlotte Guillain; iliustravo Lee Wildish; iš 

anglų kalbos vertė Rosita Makauskienė. – Vilnius: Nieko rimto, 2016. – 30 p.: 
iliustr. – ISBN 978-609-441-229-5 

 
Tukas lieka vienas: apsakymas / Selemonas Paltanavičius; iliustravo Lina 

Eitmantytė-Valužienė. – Vilnius: Nieko rimto, 2016. – 72 p.: iliustr. – ISBN 978-

609-441-406-0 

 
Undinės uodega / Claire Taylor-Smith; iš anglų kalbos vertė Kazimiera 
Kazijevaitė; iliustracijų autorė Lorena Alvarez. – Vilnius: Tyto alba, 2016. – 155 p.: 

iliustr. – Ciklo „Hetė Bi – stebuklingų būtybių gydytoja“ 4-oji knyga. – ISBN 978-

609-466-192-1 



 
Didysis trolių gelbėjimas: apysaka / Tom Percival; iš anglų kalbos vertė Dalia 

Judita Vabalienė; dailininkas Tom Percival. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 170 p.: 

iliustr. – Ciklo „Mažieji herojai“ 2-oji knyga. – ISBN 978- 609-01-2524-3 

 
Mėgintuvėlis Burbulų karalystėje: pasaka su burbulų eksperimentais / R. 

Česūnienė, L. Česūnas; iliustravo Ieva Vičienė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 71 
p.: iliustr. – ISBN 978-609-01-2597-7 

 
Mano didelė riebi auksinė žuvelė zombis: pašėlę pelekai / Mo O’Hara; iš anglų 

kalbos vertė Laura Ivoškienė; iliustracijų autorius Marekas Jaguckis. – Vilnius: 

Tyto alba, 2016. – 212 p.: iliustr. – ISBN 978-609-466- 186-0 



 
Mano didelė riebi auksinė žuvelė zombis: viskas įmanoma / Mo O’Hara; iš anglų 

kalbos vertė Jūratė Dzermeikaitė; iliustracijų autorius Marekas Jaguckis. – Vilnius: 
Tyto alba, 2016. – 210 p.: iliustr. – ISBN 978-609-466- 187-7 

 
14–14: apysaka / Silène Edgar, Paul Beorn; iš prancūzų kalbos vertė Gintarė 
Butvinskienė. – Vilnius: Nieko rimto, 2016. – 230 p. – ISBN 978-609-441-398-8 

 
Kalėdų giesmė / Charles Dickens; iliustravo Robert Ingpen; iš anglų kalbos vertė 

Vilija Vitkūnienė. – Vilnius: Nieko rimto, 2016. – 184 p.: iliustr. – (H. Ch. 

Anderseno medalis). – ISBN 978-609-441-408-4 



 
Užkerėtas dvaras: romanas / Sarah J. Maas; iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Gailiūtė-Bernotienė. – Vilnius: Alma littera, 2016. – 447 p. – ISBN 978-609-01-

2470-3 

 
Sirena: romanas / Kiera Cass; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. 

– Vilnius: Alma littera, 2016. – 285 p. – ISBN 978-609-01-2603-5  

 
Raktas: romanas / Mats Strandberg, Sara B. Elfgren; iš švedų kalbos vertė Eglė 

Voidogienė. – Vilnius: Nieko rimto: Knygų burės, 2016. – 757 p. – Trilogijos 3-ioji 

knyga. – ISBN 978-609-441-405-3  



 
 


